
 

Uchwała  Nr XXIX/392/2020 

Rady  Miejskiej  Leszna  

z dnia 29 października 2020 roku 

  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Miasta Leszna na 2020 rok na 

rzecz Gminy Jawornik Polski 

  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Udziela się z budżetu Miasta Leszna pomocy finansowej Gminie Jawornik Polski 

w wysokości 10.000 zł (słownie dziesięć tysięcy złotych) na zadania bieżące z zakresu 

likwidacji skutków nawałnic, które w miesiącu czerwcu przeszły przez Gminę Jawornik 

Polski.  

 § 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej Leszna 

 

 

Adam Kośmider 



  

 

U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały nr XXIX/392/2020 

Rady Miejskiej Leszna  

z dnia 29 października 2020 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Miasta Leszna na 2020 rok na 

rzecz Gminy Jawornik Polski 

 

 

Gmina Jawornik Polski położona jest w powiecie przeworskim – Województwo 

Podkarpackie. Należy do gmin, które najbardziej ucierpiały w wyniku tzw. powodzi 

błyskawicznej, która w dniu 26 czerwca 2020 r. dotknęła teren województwa, 

w szczególności właśnie Gminę Jawornik Polski. Powódź uczyniła duże zniszczenia 

w infrastrukturze gminy. Dotknęła mieszkańców oraz przedsiębiorców powodując 

ogromne straty w mieniu. Udzielenie wsparcia jest przejawem solidaryzmu Miasta 

Leszna z poszkodowanymi mieszkańcami gminy. 

Z prośbą o udzielenie pomocy finansowej zwrócił się Wójt Gminy Jawornik Polski. 

Zasady przekazania i późniejszego rozliczenia środków finansowych określone zostaną 

w stosownej umowie. 

Mając powyższe na uwadze udzielenie pomocy finansowej Gminie Jawornik Polski jest 

uzasadnione. 

 

 

 

 

Opracował:  

Wydział Zarządzania Kryzysowego 

i Bezpieczeństwa  

 

         


